1

各 位

2022 年 12 月 23 日

会 社 名 人・夢・技術グループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 永 冶  泰 司

 （コード番号 9248 東証プライム）

問 合 せ先
常 務 取 締 役

塩 釜  浩 之

経営企画担当

 （TEL 03-3639-3317）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 12 月 23 日開催の第 1 回定時株主総会において 5 名の取締役（監査等委員を除

く。）が選任され、同日開催の取締役会において下記の通り取締役の人事異動を承認しましたので、お知

らせいたします。

1. 人事異動 [取締役（監査等委員を除く。）] 2022 年 12 月 23 日付

氏名 役職 旧役職

永冶  泰司 代表取締役社長 同左

野本  昌弘 取締役副社長 同左

柳浦  良行 取締役副社長 同左

井戸  昭典 専務取締役（コーポレート・ガバナンス担当） 同左

塩釜  浩之 常務取締役（経営企画担当） 同左

2

ご参考

連結子会社における人事異動に関するお知らせ

連結子会社において、以下の通り、役員及び執行役員の人事異動を実施していますので、お知らせ

いたします。

なお、以下の連結子会社における執行役員の人事異動については、異動が発生したものだけを掲載

しています。

１．長大

(1) 人事異動 [取締役] 2022 年 12 月 22 日付

氏名 役職 旧役職

永冶  泰司
代表取締役会長

会長執行役員
同左

野本  昌弘
代表取締役社長

最高執行役員
同左

井戸  昭典
取締役副社長

専務執行役員 管理本部長

取締役

専務執行役員 管理本部長

加藤  雅彦
取締役

常務執行役員 海外事業本部長
同左

吉本  雅彦
取締役

常務執行役員 社会基盤事業本部長
同左

行 田    茂
取締役

常務執行役員 社会創生事業本部長
同左

塩釜  浩之
取締役

常務執行役員 経営企画担当
同左

大野  浩伸

取締役

上席執行役員 事業推進本部長

技術統轄センター センター長 兼務

東日本統轄部 統括部長 兼務

取締役

上席執行役員 事業推進本部長

技術統轄センター センター長 兼務

冨田  克彦
取締役

上席執行役員 構造事業本部長
同左

平野  利一 取締役 同左

(2) 人事異動 [執行役員] 2023 年 1 月 1 日付

氏名 役職 旧役職

郷 田  智 章

執行役員 管理担当
管理本部 副本部長
社会創生事業本部 まちづくり事業部
事業部長 兼務
事業推進本部 技術統轄センター

技術統轄 兼務

社会創生事業本部 まちづくり事業部
事業部長
事業推進本部 技術統轄センター
技術統轄 兼務

加 藤   聡
執行役員 経営企画担当
経営企画統轄部 統轄部長

執行役員 経営企画担当
管理本部 副本部長
経営企画統轄部 統轄部長 兼務

3

２．基礎地盤コンサルタンツ

(1) 人事異動 [取締役] 2022 年 12 月 13 日付

氏名 役職 旧役職

 柳浦  良行
代表取締役社長

社長執行役員
同左

 鈴木  孝雄
取締役

執行役員 事業本部長
同左

 成瀬  文宏
取締役

執行役員 管理本部長
同左

 野村  英雄
取締役

執行役員 営業本部長
同左

仲井   勇夫
取締役

執行役員 関東支社長
同左

 中西    晃
取締役

執行役員 技術本部長
執行役員 技術本部長

 井戸  昭典 取締役 同左

 塩釜  浩之 取締役 同左

(2) 人事異動 ［監査役］ 2022 年 12 月 13 日付

氏名 役職 旧役職

濵田  英治 監査役 同左

 横山  正英 監査役 同左

３．長大テック

人事異動 [取締役] 2022 年 11 月 30 日付

氏名 役職 旧役職

松本  成敦 代表取締役社長 同左

中林  真人 取締役 同左

松本  幸生 取締役 同左

吉本  雅彦 取締役 同左

塩釜  浩之 取締役 同左

4

４．順風路

人事異動 [取締役] 2022 年 11 月 29 日付

氏名 役職 旧役職

岡田  良之 代表取締役社長 同左

松野  智史
取締役

企画開発部 部長
企画開発部 部長

 塩釜  浩之 取締役 同左

 行田   茂 取締役 同左

５．エフェクト

人事異動 [取締役] 2022 年 11 月 25 日付

氏名 役職 旧役職

 光安   淳 代表取締役会長 同左

 輿石   洋   代表取締役社長 同左

菊地  英一 取締役 同左

小川   二郎 取締役 -

６．ピーシーレールウェイコンサルタント

人事異動 [取締役] 2022 年 12 月 16 日付

氏名 役職 旧役職

荘司   和彦 代表取締役社長 同左

平野   利一 取締役会長 同左

新部   定夫 取締役副社長 同左

一場   雅美
専務取締役

総務企画部長
同左

松田 喜久男
取締役

技術本部長
同左

冨田  克彦 取締役 同左

中村  秀人 取締役  同左

加藤   聡 取締役 同左

以上